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Zakup paliw silnikowych ~ benzyny bezotowiowej 95 na podstawie elektronicznych kart
paliwowych na terenie catego kraju do pojazdéw stuzbowych  eksploatowanych  przez
Oddziat Regionalny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spofecznego w Gdansku i 13
Placéwek Terenowych

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spofecznego Oddziat Regionalny w Gdansku informuije, ze
jeden z Wykonawcéw  zwrécit  sie z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ dotyczacej
postgpowania i udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ doprecyzowania zapisu § 2 ust. 8 poprzez
zaakceptowanie terminu ptatnosci 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz Zamawiajgcego
NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapis wskazany w § 2 ust. 8 projektu Umowy

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu § 5 poprzez dodanie
kolejnego ustepu o tresci:

"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem zaptaty
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowa) na kwote
naleznych kar umownych."

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Tak. Zamawiajacy zgadza sie na dodanie w § 6 Umowy ustepu 4 o tresci: ,Niezaleznie od

sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zaptaty kary umownej
wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowag) na kwote naleznych kar
umownych.”

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 10 ust. 2 w nastepujgcy sposéb:
1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 10 ust. 2 w nastepujacy
sposob:



,Zamawiajgcy moze rozwigzaé umowe z zachowaniem jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia po dwukrotnej reklamacji jakosci sprzedanego paliwa, ktérej zasadnosé
zostanie potwierdzona ekspertyza niezaleznego podmiotu uprawnionego do kontroli
zgodnosci jakosci paliwa z obowigzujgcymi normami.”?

OdpowiedZz Zamawiajgcego.

TAK. Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu § 10 ust. 2 Umowy zastepujac zapis o tresci
,<Zamawiajgcy moze rozwigzaé umowe z zachowaniem jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia, w przypadku gdy jako$é sprzedawanego paliwa bedzie budzita zastrzezenia
zamawiajacego, co zostanie potwierdzone ekspertyzami”

zapisem o tresci:

,<Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe z zachowaniem jednomiesiecznego okresu
wypowiedzenia po dwukrotnej reklamacji jakosci sprzedanego paliwa, ktdrej zasadnos$é
zostanie potwierdzona ekspertyzg niezaleznego podmiotu uprawnionego do kontroli
zgodnosci jakosci paliwa z obowigzujgcymi normami.”?

Pytanie 4
1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy

dotyczgcego warunkoéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym
z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczgcego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym

z postanowieniami SIWZ.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o
zamowieniu, stanowig jego integralng czes¢, a przy tym z uwagi na sposéb prowadzenia
postepowania i termin wprowadzenia ich nie wplywa na konieczno$é przedtuzenia terminu
sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajgcy zawiadamia, iz termin, godzina oraz miejsce
sktadania ofert pozostajg bez zmian.

Podpis Zamawiajgcego




